uertat vir a via sua mala et ab iniquitate que est in manibus eorum. Quis scit si uertat et igitur deus reuertatur a furore ire sue et non peccabimus. Et vidit deus opera eorum quia uersi sunt de via sua mala. et miseratus est deus super malitiam quam locutus est ut faceret eis et non fecit. Et afflicti sunt ionas afflictione magis et iratus est et orauit ad dominum et dixit. Obsecro domine nunquid non habet est uentum meum cum adhuc esset in terra mea. Propter hoc occupauit ut fugeret in tharsus. Scio enim quanta clemens et misericors es: patiens et multe miserationis et ignoscens super malitiam. Tu autem.

**I**ncipiunt Omeliae domini cales Cap. 21. super beati. et in. ij. uersus. super magister cum coll. ab octa. penth. usque ad aduentum domini. Et si desitis seruat in dominica aliquid tunc in mat. an. de euangel. super beati. signata in illa dominica de p. suff. cu. v. et col. d. dominica 20. Similiter fiet i. ij. uersus.

**D**ñica prima post octa.

**I**l penth. **S**ecundum Lucam. xvi. In illo tempore: Dixit ihesus discipulis suis. pabolam habet. Homo quidam erat diues et induebatur purpura et bisso et epulabatur quatuor diebus splendide. Et re. Omelia beati Grego.

**Q**uem fratres (rij pa. de ead. lec. q. huiusmodi quem diues ille qui induebatur purpura et bisso et epulabatur quatuor diebus splendide nisi iudaicum populum signat. qui cultum vite exteriori habuit qui accepte legum delictis ad nitorem usus est non ad utilitatem. Tu. Lec. viij. Quae uo lazari? ulceribus plenis si gentile populum figurat expmit. Qui dum conuersus ad deum peccata sua

confiteri non erubuit. huic uulnere in cute fuit. In cutis quippe uulnere uir? a uisceribus trahit et foras erumpit. T. Quid est quod peccatorum confessio nisi Le. ix. si quidam; uulnere ruptio. quod peccati uir? salubriter aperit in confessione quod pestifere latebat in mente. Vulnere etiam cutis in superficie trahunt humorum putredines et confitendo peccata quod aliud agimus nisi malum quod in nobis latebat

**D**apim? Tu. Cap. j. Job. xlv. Deus charitas est. in hoc apparuit charitas dei in nobis quam filium suum unigenitum misit deus in mundum ut uiuam? per ipsum. Deo. v. Domine refugium factus es nobis. A generatione et progenie Super beati. 21. Non quidam erat diues et induebatur purpura et bisso et epulabatur quatuor diebus splendide. et erat quidam medicus nomine lazarus? qui iacebat ad ianuam eius? ulceribus plenis? cupiens saturari de micis que cadebant de mensa diuis? et nemo illi dabat sed et canes ueniebant et lungebant ulcera eius?